Sissel.
Frende svn werdinne Mette. 
Euert Werckmester.
Her Gherd Pren.
Clawes Brun cum vxore 

Lene.
Her Cort vnse Kerkhere. 
Clawes Swertfeger cum vxore. 
Trowels Jensson.
Tydeke Smyt cum vxore. 
Vlryk cum vxore.
Tuky Kallyson.
Clawes Fynk.
Hynrik Klensmyt.
Jacob Hinrikson cum vxore. 

14 Bertel Post cum vxore Grete. 
Jeppe Hermenson cum vxore. 
Ose Hakens.
Elyne Hans Toneson wer

dinne.
Jesse Jonson werdinne Grete. 
Lasse Nvelson cum vxore.fe/

Tort Jensson.
Hayeng Payeson cum vxore. 
Hans Bose cum vxore.
Hans Payesson cum vxore. 
Paye Nysson cum vxore. 

Anno domini millesimo

quadringentesimo septua- 
gesimo sexto.

Nysse Pawelson cum vxore. 
Hermen T omsleger cum

vxore.
Her Peter Truwelson,
Her Hennyngh Ladewysy.
Her Mathias Werckmester. 
Jacob Scroder de Idzeho. 
Merten Bodeker cum vxore 

Cetzilia.
Symen Jenson cum vxore. 
Hans Brandenborch.
Taleke Peters.
Nys Bekermaker.
Schypper Hinryk.
Hans Frende.

Lxxvij0 corporis Christi. 15 

Dommus Nicolaus Jernhat. 
Dommus Conradus Gerardi. 
Dommus Nicolans Broderi. 
Dommus Hinricus Horstman. 
Dommus Ericus Brun.
Dommus Nicolaus Hinrici. 
Hinrik Bles cum vxore.
Nysse Smadder cum vxore. 
Ellyna syn dochter.
Luddeke Prén.
Wedeghe Plathe cum vxore 

Kerstinen.
Hans Swertvegher cum vxore. 
Anders Henkeson.
Inghert Nysses dochter.
Her Mouryns.

Her Wulluff.
Jeppe Teghelgharde.
Hans Schammelson.
Dommus Petrus Trugilli. 
Nysse Lnchtynk cum vxore 

Mete.
Anno domini etc. lxxviij. 

Hermen Scroder cum vxore. 
Jeppe Vyncke cum vxore 

Agate.
Dommus Carstianus Andree. 
Dommus Jacobus Hanneman. 
Johannes Pyli.
Dommus Nicolaus Wilkini. 
Dominus Mathias Dorreheide. 
Hans Velehauer.
Swen Peterson cum vxore. 
Kerstvn Gotzekes dochter.

j

Hans Marke Goltsmyt vnde 
sin suster.

Tord Kleynsmyt cum vxore. 
Wolter Meler.
Katerine Mertens Bodkers 

dochter.
Lasse Smyt cum vxore. 

Dusent cccc an dem lxxx 
jare.

Clawes Hartychsson cum 
vxore.

Peter Schroder cum vxore. 
Pope Snytker cum vxore. 
Hinrik Snytker.
Vbby Jenssens cum vxore 

Inehe.

Tyke Bodeker cum vxore. 
Hermen Leuesowe cum vxore 

Talke.
Inghe Hanssz.
Hinryk Holste.
Her Jasper kerkhere to vnser 

leuen vrowen sin moder. 
Hans Petersson.
Peter Laurensson.
Hermen Schulte.
Hans Hildebrant cum vxore 

Katherinen.
Anno domini etc. lxxxj. 

Jens Clauson.
Her Nicolaues Ryghilly. 
Dominus Johannes Rigilli. 
Peter Bertelsson cum vxore 

Abel.
Oueke Snytker.
Jens Boynsson cum vxore. 
Godeke Goltsmyt cum vxore. 
Lauerens Smyt sin wyff 

Gretke.
Nys Fiant cum vxore Este. 
Nys Payesson cum vxore 

Lucia.
Anno domini m cccc 
lxxxiij.

Her Nicolus Brun.
Boeve Laurenson cum vxore. 
Wolter Meler cum vxore. 
Lauren myt Len Leuens. 
Hans Kellerknecht.
Tomas Boeyson.

Haken Jensson.
Hans Holste.
(Peter Nigelson.)
Junghe Detloff cum vxore 

Margrete.
Anno domini m cccc 
lxxxiiij.

Her Michel Koppernagel. 
Eline Andersses.
Jurien Hase to der hauen. 
Jes Hennickson.
Symen Bodeker cum vxore. 
Iwer Hansson.
Elzebe Pelssers.
Knut Jensson.
Kersten Lunt cum vxore 

Mette.
Peter Anderson cum vxore. 
Olloff Becker cum vxore 

Katerina, [et Katherina vl- 
tima nupta].

Jens Peterson cum vxore. 
Peter Nielsson cum vxore 

Ingheborch.
Laurens Wrede.
Her Ludeck Jes Luckesson. 
Magister Tomas Fyncke. 
Peter Esbernson cum vxore. 

Anno domini m cccc 
lxxxv.

Johannes Tome cum vxore, 
de koster to vnser leuen 
vrouwe.

Hinrik Tomsleger cum vxore.

Peter Dyrikson.
Clawes Kannengeter cum 

vxore Katrine. *
Tye Broderson.
Andreas Peterson cum vxore.
Anneke Hans Bruns dochter
Anneke Hans Hermens doch

ter.
Yacopp Tymmerman.

Anno domini m cccc 
lxxxv j.

Johannes Andree.
Petrus Wulff.
(Hermen Arst cum vxore 

Grete.)
Clawes Person.
Item Nell Meler cum vxore.
Freryk Anderson cum vxore. .
Kattryne her Wlff modder.
Anders Runthuuet cum vxore 19 

Mette.
Yacop Scroder cum vxore 

Karstyne.
Kattryne Kerstensz dochter.
Masse Hynrykson.
| Yacop Tymmerman cum 

vxore Mette.
| Her Yohen Andre.
| Petrus Wulff.
| Hermen Arste cum vxore 

Grete.
| Clawes Peterson.
| Nell Meler cum vxore Kat

tryne.

| Freryk Anderson cum vxore 
Mette.

| Kattryne her Wulff modder1.
Drewes Bekker cum vxore 

Grete.
Anno domini etc. lxxx vij.

Her Johan Wytkop.
Dominus Olauus Kudeman.
Dominus Paulus Payson.
Dominus Michael Nicolai.
Nicolaus Thome rector scho- 

larium pro tempore.
Oloff Hansson, Katherina 

vxor.
LaurensEsbernson,Annavxor.
Nis Iwerson, Beke vxor.
Anders Mikkelson Becker vp 

der borgh.
Anders Peterson cum vxore 

Kerstyne.
Anno domini millesimo 
quadringentesimo octua- 
gesimo octauo.

Dominus Johannes Tordis.
Dominus Nicolaus Fedderi.

20 Jacobus Gothschalci.
Ebby Jebson cum vxore Ka- 

terine.
Otte Bartscherer.
Clawes Goltsmyt cum vxore 

Metken.
Hans Plawe cum vxore.

1 D isse  o tte  s id s tn æ v n te  e re  g je n ta g n e  

f r a  d en  fo r e g a a e n d e  S id e  i  H a a n d -

Dominus Hermannus Korn- 
haghen.

NisseLorcke cum vxore Anna.
Hans Bennycksson.
Seuerin Negelson Schrøder 

cum vxore.
Anno dominj 1489 vel 
m cccc lxxxix.

Marthen Ebsen myt syner 
husfrouwen.

Her Korth Thomslegher.
Dominus Sweno Olaui.
Yensse Claweson cum vxore 

Mergrete.
Clawes Chararuillis.

t

Wyllom Jacubson.
Detloff Flermenson.

Anno domini m° cccc xc.
Dominus Johannes Fresze cap-
■ pallanus anno eodem ec- 

clesie beate virginis.
Dominus Bartoldus Post.
Mester Peter cum vxore An- 

neke.
Hinrick Post cum vxore Ka- 

tryna.
Nisse Smyt cum vxore Ka- 21 

terina.
Hinrik Snytker cum vxore 

Marina.
Junghe Jensze cum vxore 

Margareta.

s k r i f te t.

Hans Mickelsszon cum vxore 
Herteke.

Anno domini etc. xcj. 
Dommus Mathias Block.
Arnt Kissenbrugge borgerme

ster cum vxore Margareta. 
Mårten Risenbergh cum vxore 

Tyre.
Albert Jonson cum vxore 

Grete.
Johannes Jacobi filius Jeppe 

Buristedh.
Hans Jebson cum vxore. 
Marryne Holstes.
Otte eyn mollerknecht.
Mette Hennekesdochter.
Nis Masson cum vxore. 
Olloff Peterson eyn becker 

cum vxore Elzebe.
Anno domini milesimo 
fcccc] xciij.

Bernt Gerchgow.
Knut Smyt cum vxore. 
Marquart Smyt cum vxore. 
Dommus Nicolaus Berndson. 
Dominus Johannes Kleth- 

kamp.
Dommus Nicolaus Nielson. 
Dommus Gotfridus Wilkini.

22 Haken Tordson.
JensMarkquartson cum vxore. 
Anders Peterson cum vxore. 
Jes Peterson cum vxore.

Marquart Becker cum vxore.
Anno xciiij0.

Dominus Johansz Vedders- 
son vel Brun.

Tonnyes Goltsmydt cum 
vxore Kathrine.

Nyssz Knudtszen cum vxore.
Peter Esgisson cum vxore.
Hinrick Holste.
Luder Hingheldeye.
Dauidt Jensszen.
Bundy Nighelsszon.
Junghe Sonneke et vxor [Ka- 

trina que intrauit anno etc. 
xxj].

Clawes Petersszon cum vxore.
Jessz Terkelszon.
Arndt Mestmaker cum vxore.
Thure Erickszen.
Karstine Ottes.

Anno etc. xcv.
Her Gerdt Maler.
Her Thomas Jacobi.
Hans Jacobszen cum vxore 23 

Marin.
Jurigen Bardtscherer cum 

vxore Cysszell.
Iwer Ouerscher cum vxore 

Marin.
Ty 11 Lasszen cum vxore Ka

thrine.
Magister Magnus ex Aysens(?).
Peter Kemppe.
Peter Arntszen.

\

Kathrine Anderszes. 
Namenjanson cumvxoreFolle. 

Anno domini millesimo 
etc. nonagesimo sexto. 

Vinde cum vxore Katherina. 
Clawes Bardtscherer cum 

vxore Gertrudt.
Peter Ruther cum vxore Ka- 

thrineken.
Iwer Petersszon.
Marquardt Becker cum vxore 

Boteldt.
Anno etc. nonagesimo 
septimo.

Sonneke Bonszen cum vxore 
Ingeborgh.

Peter Bleck cum vxore Grethe. 
Barteldt Burrystede cum 

vxore Gesze.
Wyllem Hanszen.
Dominus Johannes Gudeluck. 
Marquardt Bodeker cum 

vxore Anneke.
Thomes Krock cum vxore 

Kathrine.
Anno domini etc. nona

gesimo octauo.
Dominus Nicolaus de Hack- 

stede.'
Dominus Gherardus Johanis 

vel Schomaker.
Reyneke cum matre Arnde. 
Ghereke Hane cum vxore 

Anneke.

Lene Wilkens mater domino
rum Nicolai et Gotfridi 
fratrum.

Ingherdt Knudes.
Hans Pandemaker.
Junghe Clawes Kluwer cum 

vxore Kathrine, [Mette].
Dominus Nicolaus Ludolphi. 

Anno domini etc. nona
gesimo nono.

Riggeli Bennick cum vxore 
Gunder.

Bundy Torkelszen cum vxore 
Katherina.

Marquardt Werckmester cum 
vxore Anneke.

Peter Hinse cum vxore qua- 
cumque.

Joen Peterszen cum vxore 
Kathrina.

Hinricus de schriuer cum 
vxore Anneke.

Petrus Hildebrandt.
Dominus Jacobus Asseri.
Johannes Ryke cum vxore 

Katherina.
Karstine Hanssz.
Dorothie Vryes.

Anno domini quingente- 25 
simo.

Nigels Louenstede.
Bartholomeus Fvnkel. .

Marquardt Erickszen cum 
vxore Abel.

Hansjensson cum vxore An- 
neken.

Anne Jacobes.
Stheffen Moller cum vxore 

Metke.
Dominus Symon Jacobi.
Mester Johann cum vxore 

Barbara.
Lucas Hogenwalt.
Mester Hermen cum vxore 

Boteldt.
Peter Kristiernsszon.
Peter Schroder.
Hans Boysszen cum vxore 

Margrethe.

Anno domini millesimo 
quingentesimo primo.

Perer Schroder de castro.
Mergretke Hogenwalth bone 

indolis.
Janne Bonszen cum vxore 

Renuell.
Kerstine Ewerdes.
Lene Laurens.
Gude Swaruers.
Dominus Nicolaus Petri ec- 

clesie beate Marie virginis 
in Flensborg pro tempore 
custos.

Ellyn Madtszen.

Anno domini millesimo 26 
quingentesimo secundo.

Dominus Johannes Jasperi de 
Kroxaw.

Thomas Jacobi rector scho- 
larium scole beate Marie 
virginis tune temporis.

Laurens Tuchszen myt szy- 
ner husszvrowen Marin 
vxore.

Erasmus Laurensson.
Gwye Luddes dochter.
Anneke Brunsdochter.

Anno domini millesimo 
quingentesimo tercio.

Dominus Johannes Olaui.
Peter Brun, Maryna vxor.
Dirick Kannegheter, Anneke 

vxor.
Clawes Hansson ofte Scho- 

maker, Maryna vxor.
Mette Hynrickes.
Dominus Mathias Brun.
Clawes Rowedder ofte Hoth- 

filter.
Cissel Jostes.
Owe Hanssen cum vxore 

Abeil.
Anno domini millesimo 27 

quingentesimo quarto, in- 
dictione sexta.

Dominus Nicolaus Bernhardi.
Tyil Tostyszen cum vxore 

Katherina.
21

Anneke Smedes, soror Nissz 
Smedes consulis.

Ingeborgh Hans Bruns maget 
do tor tiidt.

Hans Arndtszen cum vxore 
Katherina.

Johannes Boszen collaborator 
scole pro tempore.

Anno domini millesimo 
quingentesimo quinto.

Hinrick Sack.
Hinrick Kock.
(Schipper Nhamenn.)
Andrewes Kremer cum vxore 

Karstyneke.
Schipper Pawell cum vxore 

Anneke.
Clawes Peterssen.
Rigwerdt cum vxore Ingeke.
Laurentius N. rector sæla

rium scole sancti Nicolai 
pro tempore.

Anno' et diebus quibus 
supra predictam venera- 
bilem fraternitatem ingres- 
sus circumspectus et ho- 
norabilis vir dominus Fre- 
dericus Blome pro tem
pore ecclesie beate Marie 
virginis in Vlenszborch 
vicecuratus benemeritus. 
Anno domini etc. quin
gentesimo sexto.

Dominus Jacobus Olaui.

Kersten van Lundenn.
Pawell Jenssen cum vxore 

Anneken.
Thomes Bardtschere cum 

vxore Cileke.
Anno domini etc. quin
gentesimo septimo.

Johann van Coln cum vxore 
Marghrete.

Johannes Godt cum vxore 
quacumque.

Jann Hanssen cum vxore 
Margharete.
Anno domini etc. xvc oc- 
tauo.

Hans Kock cum vxore Le- 
neke.

Marquardt Hesse cum vxore 
Ingeborch.

Michel Juli cum vxore Ka
thrine.

Pawel Krudux cum vxore 
Margrethe.

Merten Swelundt.
Ingeborch Andersses.
Jepp Gummysen.
Elyn Nisses.
Dominus Hinricus Langhe- 

berch.
Berndt Reyningk.
Jens Becker cum virgine pu- 

tatiua.
Anno domini etc. xvc 
nono.

Dominus Johannes Rutbeke.
Jens Sonneckson cum vir- 

gine etc.
Jochim Dorheyde.
Jens Peterson molenknecht.
Martinus Nicolai.

* Johannes Petri rector schola- 
rium.

Tomas Ceruis.
Petrus Olaui.
Jacop Scroder cum virgine.
Hans Barscherer.
Botelt Krysterns.
Peter Piper.
Marcus Branth.

Anno millesimo quingen- 
tesimo decimo.

Petrus Swaruer scriptor ciui- 
tatis anno eodem.

Peter Eskelszen.
Marqwart Da cum vxore 

Anneke.
Oleff Claweszen.
Hansz Engele Smidt wanhaff- 

tich in Hansz Frysen husz.
30 Clawesz Knakenhouer.

Laurensz Gunther, vxor ip- 
sius Taleke.

Vincentius Moldenhower, 
vxor Taleke.

Hansz Schot, vxor Anna.
Hans Krysternszen wyl ock 

gheuen iiij march in syn

husz dem hilgen lichame 
to hulpe.

Hans Anderszen, vxor In- 
geborch.

Boteldt Prutzesz.
Peter M'oltszen,

Anno domini 15120.
Petei Serryckson van Bo- 

wens vnde syn hus vrouwe 
Mette.

Matze Clawson, Mette vxor. 
Anno domini millesimo 
quingentesimo decimo ter- 
tio inierunt fraternitatem 

præsentem subsequentes 
fratres:

Dominus Johannes Oxen, Ma- 
rianus diue virginis protunc.

Dominus Joannes Ludolphi 
protunc inibi Marianus.

Dominus Nicolaus Joannis * 
scholasticorum rector ec- 
clesie dicte protunc.

Pariter Joannes Johannis fra
ter suus.

Meyster Fabian Bundtmaker * 
eyn gudher krighsman.

Peter Potter et vxor sua Anna. 
Anno domini veffteyn 31 
hundert vnde dortteyn jar.

Jacob Peterssen Peter Nygel- 
sens sone [vnde syn hus- 
frowe Birrethe anno xx].
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Feter Matsson wanafftych in 
Tomas Krockes hus.

Andersz Hansson effte An- 
dersz Kremer mit siner 
wertin Kerstin.

Inge Hermens Jacop Schro- 
ders moder.

Namen Ketelson, Anna vxor. 
Jurien Petersson, Anneke 

vxor.
TomasOlriksson, Maryn vxor. 
Jacob Golsmith, Meth vxor. 
Nis Petersen cum Ingeborch 

vxore.
Namen Jensen, Gunder vxor. 
Nickels Forman cum vxore